ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы в МКОУ Унерская COTTI

с. Унер Саянский p-он Красноярский
край
Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«10»марта2023 г.
Дата проведения

Начало: 14:00
время

Присутствовало 5 человек (не менее пяти).
1. Бардюкова Ирина Сергеевна;
2. Межекова Оксана Витальевна;
3. Михайлова Галина Владимировна;
4. Полякова Наталья Викторовна;
5. Шведас Евгения Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в
Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Унерская
средняя общеобразовательная школа (МКОУ Унерская СОШ)

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи» слушали Бардюкову Ирину Сергеевну, которая предложила
создать первичное отделение Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи
(далее -  Движение) в МКОУ Унерская СОШ

РЕШИЛИ: поддержать предложение Бардюковой Ирины Сергеевны
о создании первичного отделения Движения в МКОУ Унерская СОШ.
Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения
в Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной
группы гражданБардюковой Ирине Сергеевне, педагогу-организатору

Участники голосования ФИО (по алфавиту)

Бардюкова Ирина Сергеевна_____
Межекова Оксана Витальевна
Михайлова Г алина Владимировна
Полякова Наталья Викторовна
Шведас Евгения Александровна

2

Результаты голосования:
«За» - 5 (пять): «Против» - 0 (-); «Воздержались» - 0 (=).

Подписи участников инициативной группы:
ФИО впечатать.

№ Полное ФИО ^Подпись
1. Бардюкова Ирина Сергеевна
2. Межекова Оксана Витальевна
3. Михайлова Галина Владимировна
4. Полякова Наталья Викторовна
5. Шведас Евгения Александровна __ сёМ '_________